[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2021                                                                                          4058-ПА
Об утверждении состава комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию пункта проката спортивного инвентаря для занятий физической культурой и спортом на свежем воздухе в зимний период на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010207:1623
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 21.01.2021 № 141-ПА «Об утверждении Положения о проведении аукциона на размещение и эксплуатацию спортивных объектов и сооружений на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 21.01.2021 № 142-ПА «Об утверждении Положения об аукционной комиссии по проведению аукциона на размещение и эксплуатацию спортивных объектов и сооружений на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Создать комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию пункта проката спортивного инвентаря для занятий физической культурой и спортом на свежем воздухе в зимний период на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010207:1623 и утвердить ее состав (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.
Первый заместитель
Главы администрации                                                                        И.Г. Назарьева
Утвержден
Постановлением

администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

от 01.12.2021 №4058-ПА
Состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию пункта проката спортивного инвентаря для занятий физической культурой и спортом на свежем воздухе в зимний период на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010207:1623
	Председатель аукционной комиссии:

Сурков Владимир Владимирович

	руководитель Комитета по физической культуре и спорту администрации городского Люберцы Московской области.

	Заместитель председателя аукционной комиссии:

Стрекаловский Сергей Владимирович
	директор МУ «Дирекция спортивных сооружений».

	Члены аукционной комиссии:

	Бакунов Юрий Владимирович -
	руководитель структурного подразделения  «Электрон» МУ «Дирекция спортивных сооружений».

	Каталкина Наталия Игоревна-
	заместитель директора по развитию МУ «Дирекция спортивных сооружений».

	Ульянова Дарья Вячеславовна  (секретарь)
	начальник отдела спортивно-оздоровительной работы МУ «Дирекция спортивных сооружений».

	Безрученко Светлана Владимировна
	заместитель директора по спорту МУ «Дирекция спортивных сооружений».